
GENIE DU  RESERVOIR/S8. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19:30

CARACTERISATION ET
MODELISATION DES

RESER-CR @ C2 (B. BATEL)

SIMULATION EN INGENIERIE
RESERVOIRS-CR @ D15 (N.

ZERAIBI)

MACHINE LEARNING-CR @ 135
(Z. BELIMANE)

POMPES ET
COMPRESSEURS-CR @ 135

(O. CHABANI)

CARACTERISATION ET
MODELISATION DES

RESER-TD @ C2 (B. BATEL)

PERFORMANCE DES PUITS-TD
@ B14 (R. SAIFI)

SIMULATION EN INGENIERIE
RESERVOIRS-CR @ D15 (N.

ZERAIBI)

MACHINE LEARNING-TD @ 135
(Z. BELIMANE)

POMPES ET
COMPRESSEURS-TD @ 135 (O.

CHABANI)

CARACTERISATION ET
MODELISATION DES

RESER-TD @ C2 (B. BATEL)

GAZ ENGINEERING-TD @ B14
(D. BAHNOUS)

SIMULATION EN INGENIERIE
RESERVOIRS-TD @ D15 (N.

ZERAIBI)

PERFORMANCE DES PUITS-CR
@ B12 (R. SAIFI)

GAZ ENGINEERING-CR @ B17
(D. BAHNOUS)

RESPECT DES NORMES ET
DES REGLES D ETHIQUE ET D
INTEGRIT-CR A DIST @ AMPHI

ECONOMIE ET GESTION DES
ENTREPRISES-CR A DIST @

134 (A. AISSAOUI)

PERFORMANCE DES PUITS-CR
@ B12 (R. SAIFI)

GAZ ENGINEERING-CR @ B17
(D. BAHNOUS)

Faculté d'Hydrocarbures et de la Chimie S2- 2025/2026 Dernier changement: 01/02/2026 15:48:16


